
Sammakoiden tammikuu 

 

Palailimme lomilta avaruusteeman pariin. Lapset esittivät loppuvuodesta ajatuksen 

avaruuden tutkimisesta ja mitä sen ympärillä voitaisiin tehdä, aikuiset nappasivat kopin 

aiheesta ja sillä on nyt menty! 

Olemme tutustuneet avaruuteen mm. kirjojen, ohjelmien, internetin, leikin ja kädentaitojen 

avulla. Löysimme myös muutaman kivan laulun aiheesta: laulamaan opettelimme Fröbelin 

palikoiden viisi astronauttia - laulun, johon kehittelimme kivan leikin. Hevisauruksen 

avaruuden autokorjaamo – laulu on ollut lapsille mieluinen kuuntelun merkeissä. Sen 

tahdissa olemme jumpanneet sekä rentoutuneet. 

Ryhmään ilmestyi uutena leikkinä paljon taikahiekkaa, joka on ollut avaruusleikissä ”kuun 

pinta”, sekä erilaisia avaruusraketteja, hahmoja ja lentotukikohta. Tässä leikissä on 

parhaimmillaan 8 lasta leikkinyt aikuisen avustamana sulassa sovussa yhteisleikkiä. 

Viskarit askartelivat omat planeetat sekä 

auringon ryhmän kattoon mm. 

kuulamaalauksen avulla, ja pienemmät 

tekivät suihkepullojen avulla avaruustaidetta 

seinälle.  

Heti vuoden alussa harjoittelimme ompelua 

kissa-ompelukuvien avulla. Kissoista tuli niin 

hauskan värisiä, että lapset nimesivät ne 

avaruuskissoiksi ja nekin muuttivat 

avaruuteen asumaan. 

Avaruusteeman yhteydessä olemme saaneet 

harjoitella paljon numeroita, laskemista sekä 

vastapareja, mm. pieni-suuri, kylmä-kuuma, kaukana-lähellä. 

 

Jokainen sammakko väritti itselleen 

astronauttipuvun, heistä otettiin 

kasvokuvat, jotka leikattiin ja 

liimattiin pukuun kiinni. Mukaan 

tehtiin myös astronautin voimakilpi, 

jossa lapset kertoivat omista 

vahvuuksistaan ja onnistumisistaan. 

Niitä voi ihailla yläkerran käytävällä. 

Myös saksiharjoitukset näkyvät 

kuvassa, kiehkurat ovat ”tähtipölyä”. 



Myyrien kanssa viskarit ”vierailivat” 

Ranskassa muutaman viikon.  

Siellä tutustuttiin Eiffel torniin sekä 

hiilimaalaukseen. Leivottiin patonkeja 

taikataikinasta sekä järjestettiin ”tour 

de france” (temppurata, joka kulki 

ympäri Sammakoiden ryhmätiloja), 

johon myös pienemmät pääsivät 

viskareiden jälkeen osallistumaan. 

Viskareiden tehtävänä oli laskea ja 

merkitä ylös, kuinka monta kierrosta 

ehti kiertämään.  

Seuraavaa matkakohdetta pohdimme 

alkavaksi hiihtoloman jälkeen, suuntana 

saattaa olla jokin viileämpi alue 

maapallolla… 

 

 

 

 

Helmikuulta toivomme lunta ja pakkasta! 

 


